ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Đức Phổ, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Kiểm tra tiến độ thi công và giải quyết

các vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án: Đường Huỳnh Công Thiệu nối dài

Ngày 17/5/2023, UBND thị xã Đức Phổ đã ban hành Giấy mời số

102/GM-UBND về việc Kiểm tra tiến độ thi công và giải quyết các vướng mắc

trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án: Đường Huỳnh Công

Thiệu nối dài (do đồng chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì),

Thời gian: vào lúc 08 giờ 00, ngày 21/5/2023, tại công trình (điểm đầu tuyến ở

phường Phổ Minh).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND thị xã Đức Phổ

thay đổi thời gian tổ chức Kiểm tra vào lúc 14 giờ 00, ngày 19/5/2023 (Chiều

thứ 6).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 102/GM-UBND ngày 17/5/2023 vẫn

không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND thị xã;

- Như thành phần tại Giấy mời số

102/GM-UBND ngày 17/5/2023;

- Phó Chánh VPDương;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-18T07:59:14+0700

		2023-05-18T08:08:29+0700

		2023-05-18T08:08:29+0700